השופט - הנשיא סגן (כב' שבע בבאר לתעבורה השלום משפט בית של דין בגזר העונש קולת על המדינה ערעור
לנדסמן), בתיק 259-11-13 מיום 24.4.14, לפיו הורשע המשיב, על פי הודאתו, בעבירה של אי קיום חובת רישיון, לפי
לחוק 39(ב)(א1) וסעיף ,1970 - התש"ל רכב), לכלי ומפעלים (מוסכים, ושירותים מצרכי על הפיקוח לצו 2 סעיף
הפיקוח על מצרכים ושירותים, תשי"ח - 1957, ונדון לעונשים של קנס כספי בסך 1,200 ₪, והתחייבות להימנע מביצוע

עבירה דומה. כן ניתן צו סגירה לעסק.

על פי עובדות כתב האישום, במהלך שנה, עד לתאריך 9.6.13, ניהל המשיב ברהט מוסך לתיקון צמיגים, בשם פנצ'ריית
הישאם, וזאת ללא רישיון. בתקופה זו, בוצעו במוסך עבודות ל-12 כלי רכב.